SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em ZootecniaCurso T écnico de N ível Médio em Zootecnia , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Sousa -  PB -  ParaíbaPolo Sousa -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 JOSÉ GUILHERME GOMES QUEIROZ 2024.2.71816 Aprovado

2 NAELLY FERREIRA MONTEIRO 2024.2.76249 Aprovado

3 EDVAN ALVES FERREIRA 2024.2.73029 Aprovado

4 EDSON JOHNNY GALDINO DA SILVA 2024.2.76997 Aprovado

5 GABRIEL VIEIRA DE ABRANTES 2024.2.74844 Aprovado

6 RAMON MELO DE SÁ 2024.2.72789 Aprovado

7 JOÃO VICTOR INÁCIO DOS SANTOS 2024.2.74842 Aprovado

8 GERMANO DOS SANTOS SILVA 2024.2.74157 Aprovado

9 MARIA CLARA CUSTÓDIO DA SILVA 2024.2.76772 Aprovado

10 JOÃO EUDO DUARTE PINTO 2024.2.74309 Aprovado

11 EDNA ROLIM DA SILVA 2024.2.72950 Aprovado

12 MARICELIA VIEIRA DA SILVA SOUSA 2024.2.71157 Aprovado

13 RAFAEL LOPES DOS SANTOS 2024.2.76674 Aprovado

14 GUILHERME LEANDRO VIRGÍNIO 2024.2.76964 Aprovado

15 CLAUDIO DANTAS DA SILVA 2024.2.76818 Aprovado

16 SILVANILDO RIBEIRO DANTAS 2024.2.70804 Aprovado

17 MARCOS DAVID DE MELO DOS SANTOS 2024.2.76296 Aprovado

18 ITALO NERONE FORMIGA NOBREGA 2024.2.75139 Aprovado

19 FRANCISCO SERGIO DE OLIVEIRA JUNIOR 2024.2.75817 Aprovado

20 ALMIDES ALVES DE LIMA 2024.2.76389 Aprovado

21 ANDRESSA BRAZ DA SILVA 2024.2.71777 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 JOAO VICTOR MENDES BATISTA 2024.2.77280 Aprovado

23 FLORA JUENEMANN KLENGUES 2024.2.76750 Aprovado

24 MICKAELE DOS SANTOS SARMENTO 2024.2.72698 Aprovado

25 ROBERTA BEZERRA DOS SANTOS 2024.2.74644 Aprovado

26 CLAUDINEIDE DA SILVA CARDOSO 2024.2.77495 Aprovado

27 FREDERICO ACAZ SONNTAG 2024.2.72878 Aprovado

28 THIAGO DE OLIVEIRA LUCENA LIMA 2024.2.71925 Aprovado

29 ACACIO JACINTO DE OLIVEIRA 2024.2.74711 Aprovado

30 JOANA MARTA GOMES DE ALMEIDA 2024.2.72354 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Sousa - PB - Paraíba